Município de Corumbá - Secretaria Municipal de Finanças e Ana Paula Lopes Eireli.

Objeto: Contratação de empresa especializada em limpeza e higienização de bebedouros, para atender as demandas da
Auditoria Geral do Município e da Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento.

Valor Global: R$ 1.230,00 (Hum Mil, Duzentos e Trinta Reais).

Vigência: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento

35.10 - Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento

04.129.0104.4064 - Gerenciamento da Administração Tributária do Município

33.90.39.20 - Manutenção e conservação de bens móveis de outras naturezas